ANMNNIOM ABNAETCA
rOCYAAPCTBEHHbIM JOKYMEHTOM

O BbICLLUEM OBPA3OBAHUNN

HAMPY IHbI
3HAK BblJAH
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poccuiickas degepaums
r.1BaHOBO
MBaHOBCKNA MHCTUTYT

MUY C Poccum

BCI™ 3007203

[*e
:PeweHnelLd
locypapcTBeHHOLKaTTeoTal, 1 o4Holi KoMuccumn

19 W a30 LW, rona
Hyditimmy
PomaHy Cepreesudy

MPNCYXXOEHA
KBANVN®UNKALWNA

NHXXEHEP
Mo cneumaybitocnT
«lMo>kapHas 6e30MacHOCT b»

Snaoi

w w T



damunna, NALLL.oTuecTBO
NwuwaAMUOBUNY Powm;
Nata poxpaeHusa.

MpeabloyWwnini LOKYyMeHT 06 06pa3oBaHum
Ounnom o cpegHemnpodeccnoHanblpm obpaszoBaHumn, BbigaH B 2003 roay

S
CocypapcTBEHHOMA

BCTyI'II/ITerIbeIe ucnbiTaHna MNpoOLUen Lo W\
Moctynmn(a) B 2004 rogy B VBaHOBCKWIA

npoTmBonoxapHoli cnyx6el MYC Poccun

NHCTUTYT

3aepwun(a) obyyeHne B 2008 rogy B IBaHOBCKOM MHCTUTYTe [TOCyfapCTBEHHOIA

NPOTMBOMNOXaPHOW cny>6bl MYUC Poccun

HopmaTuBHbI/ nepuog 06ydeHus no o4Hoit hopme (3a04HON) 4 TOA3

HanpasneHue/cnegmanbHOCTb Mo>XXapHAA 6e30MaCHOCTb

He NPeaycMOTPEeHO

KypcoBble paboThbi: AU

KP no nHgopmatke, XopoLLo . ,
£ KP Mo (hH LUKO-YMMUYECKVIM OCHOBaM Pa3BUTUA U TYLLEHUS MOXapa, XOpoLLOo
KPHO noxxapHoi1 6e30MacHOCTY 3/1EKTPOYCTaHOBOK, XOPOLLO

KPHO 11ponuiwpoLBAoeniuMX (hakTopoT Nnoxapa, y/0BNeTBOPUTE/IbHO

KP HO NoXKapHoW TakTWKe, XOpOLLO

KT Mo npoTuBOMoxapHOMy BOLOCHa6XEHMI0, XOPOLLIO

K no aBTomMaT3aMpoBaHHbI M CUCTEMaM YMPaBNeHNs 1 CBA3W, YA0BMETBOPUTENLHO
K11 no noyapHoii aBTOMaTMKe, XOpOLLIO

Kjl Hy g ry'-T

KI1 HO noxapHoi1 6eliLCHOCTH TeXHOMOMMYECKWX NMPOLIECCOB, Y/0BNETBOPUTENbN:
KI1 Ho rocyfapcTBalLoMy NoXXapHOMY HaA30py, YAOBNETBOPUTE/LHO

Mpakyuka: VT7 ;v .ZI'I-‘;~P/P'—\/1

" He Npoxogun

MTorosble rocyaapCTBEHHbIE 3K3aMEHbI:
Me)K,EI.VICLI,VII'II'IVIHaprIVI JK3aMeH Nno HanpaBMEHNIKO NOATrOTOBKN (CI'IeLI,VIa}'IbHOCTVI),

OT/INYHO

BbINONHEHWE 1 3alLUTa BbINYCKHOW KBannWKaLMoHHOW paboTel Y
Ha Temy: «MofgepHU3aUMa TeXHUKN KOMMYHas/IbHOMO0 MAalIMHOCTPOEHUA [ANA

NUKBMAALUWUM aBapuii Ha HedTebasax», 104 KaneHAapHbIX [HS, XOPOLLO

[ aHHbIA gunaoMm faeT NpaBo NPOQecCUOHaNbHON AeATeNbHOCTH
B COOTBETCTBUMW C YPOBHEM 06pa3oBaHus U KBanudukalnei.

r. ieaHoBo
BaHOBCKMi
WA nHCcTUTYT
MocynapcTBEHHOM
NpPOT Y BONO>KapHOWA
Cny>K0bl

NMPNNOXEHWNE

« AMNNOMY

X L L W
(perncTpayMoHHbIA HOMEp)

20 noHa 2008
— t-v
‘% )#*» Bblgaun) &

[ocypapcTBeHHoOn %
‘aT TecTaunoHHo

19 noHAa 20Q8

roga

AL UL AAreHep yvh;
Nno CHeMnanbHOCTU



3a Bpems 06yueHUs chan(a) 3aueTbl, MPOMEXYTOUHbIE W
no cneayrouwmuM AUCUUNANHAM:

HanmeHoBaHue gucumnavH

MoxxapHasa TexXHMKa
WHOCTpaHHbIl f3bIK
OTeuecTBeHHaa uctopus
lMpaBoBefeHue

dunocopun

OKOHOMMKa

WcTopus noxxapHoii oxpaHbl
Mcuxonorna n nejarornka
Monutonorus
MpodeccnoHanbHas aTuka
Pycckuii A3bIK 1 KynbTypa peym
OpraHusaumna cnyxobl 1 NOLFOTOBKN
Bbicwas matemaTuka
MH(popmaTuka

dusmka

Xumua

JKonorus

MepBas MefMLMHCKasA MOMOLLb
Ynpasnenne B I'TIC

NTOTOBbl€ 3K3aMeEHbI

DU3NKO-XMUYECKME OCHOBbI PasBUTUA U TYLLEHMA NOXapa

VHXeHepHasa rpaduka
MpuknagHas MexaHnKa
[etann mawimH
TennoTexHuKa
MnopaBnuka

McTtArrulABar*wHmM neptepiitns
ANeKTPOTEXHMKA W 3NIEKTPOHMKA

HageXHOCTb TEXHUYECKMX CUCTEM U TEXHOTEHHBbIA PUCK
Teopus ropeHns v B3pbiBa

MeHegKMeHT

PaccnefosaHue noxapos

locyfapCTBeHHbIV MOXapHbIiA Haf30p

OpraHu3auus paboTbl ¢ kagpamu MC
MpoTrBONOXapHOe BOLOCHaOXeHMe

MoxxapHas 6e30MacHOCTb 3/1eKTPOYCTaHOBOK

3[aHunA, COOPYXXEHUA N X YCTONUMBOCTb NPU NOXape
MoxapHas 6e30MacHOCTb B CTPOUTENLCTBE

MoxapHas 6e30MacHOCTb TEXHONOMMYECKNX NPOLLECCOB
ABTOMATU3NMPOBAHHbIE CUCTEMBI YNPABNEHUA U CBA3b
Mpon3BOACTBEHHAA M NOXKapHasa aBTOMaTUKa
MoxapHas TakTUKa

3KOHOMMKaA NOXXapHOi 6e30nacHOCTH
MporHo3npoBaH»® onacHbIX (hakTopoB noxapa
MoxapHo-cTpoeBas NOArOTOBKA

MoaroToBKa rasofbiMo3aMTHNKA

Pexxum cekpeTHOCTYU

MpoTuBOMOXapHas CNyx6a rpaxaaHcKoli 060pOHbI 1 MOBUAKM3ALMOHHAS paboTa

KoHel, fOKyMeHTa

(Mnee
KONMMYeCcTBO
yacos

187
340
70
150
170
122
50
120
70
90
80
130
561
204
340
306
102
85
1%
no
170
240
83
153
119

m ml02 =m

nn
119
102
102
102

180
89
85
85

187

238

238

119

153

238

102

102

299

170
20

115
7447

MTorosas

{ueHka fn

YA0BNETBOPUTENIBHO
X0pOoLLO

X0poLLo

X0poLLo

X0poLLo

XopoLuo

X0pOLLO

XopoLuo

XopoLuo

X0poLLO

XOpoLLO
YAOBIETBOPUTENLHO
YA0BIETBOPUTENBHO
Xopowo
YAOB/IETBOPUTENIBHO
YAOB/IETBOPUTENIBHO
YA0B/IETBOPUTENLHO
XOpOoLLO
YA0B/IETBOPUTENLHO
X0pOLLO

X0pOoLLo

Xopowo =
X0pOoLLO

X0pOLLO

X0pOoLLO

xopowo N MH

X0poLLo
YA0BNETBOPUTENBHO
YA0BNETBOPUTE/NBHO
X0pOoLLO

X0poLo

X0poLIo

X0poLIo

X0pOoLLO

X0poLLo

X0pOoLLO

XOpoLLo
Y[0BNETBOPUTE/LHO
Y[,0BNIETBOPUTE/ILHO
X0poLLo

X0poLo
Y[0BNETBOPUTENBHO
3a4TeHO

X0poLLO

X0poLIo

3a4TEHO :
Y[,0BNETBOPUTENBHO



POCCUNCKAA ®ELEPALIA

UygnHosu4y

HacTosauwee OCTOBEpPEHWNE BblAaHO
w YA P A (thamunus, ums, 0T4HeCTBO)

K"' ¢* <<’ J N POMaHy CeprQEBqu
1 jHM
anpens anpenst
npowern(a) KpaTkocpoyHoe obyyeHne B (Ha) PIrbOY BJ1Q CaHKT
MeTep6yprekuii yHueepcuTeT MMC MUC Poccun e

Y[ocToBepeHne SBASETCA rocyaapcTBeHHbIM AOKYMEHTOM

L«
0 KpPaTKOCPOYHOM TMOBbILLUEHNN KBaI'II/I(*)I/IKaLI,VII/I fn nporpamme o

He)TerasoBoli NPOMbILLIEHHOCTU»
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